ANO 44 - Nº 085 BAYEUX, 30 DE JUNHO DE 2023

DECRETOS

2ANO 44 - Nº 085 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 30 DE JUNHO DE 2023

3ANO 44 - Nº 085 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 30 DE JUNHO DE 2023

4ANO 44 - Nº 085 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 30 DE JUNHO DE 2023

5ANO 44 - Nº 085 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 30 DE JUNHO DE 2023

PORTARIAS

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 00067/2020 – PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À AVENIDA LIBERDADE, Nº

3682-B, CENTRO, BAYEUX-PB, PARA FUNCIONAMENTO DO

CADASTRO ÚNICO, PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E A SEDE DA

SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL – SETRAS.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

00007/2020 – PMBEX; PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00045/2020 – PMBEX

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX.

CONTRATADO: FURTADO LIMA PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO

LTDA, CNPJ: 04.489.679/0001-85

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 MESES

VIGÊNCIA: DE 10/04/2023 A 10/04/2024

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 12

MESES, PASSANDO DE 10 DE ABRIL DE 2022 A 10 DE ABRIL DE 2023

PARA 10 DE ABRIL DE 2023 A 10 DE ABRIL DE 2024, PERFAZENDO O

PRAZO TOTAL DE 48 MESES, CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA

ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO.

O VALOR DE REAJUSTE CONTRATUAL MENSAL DE R$9.898,00 PASSA

PARA R$9.914,00 E O VALOR TOTAL DO CONTRATO DE R$ 118.776,00

PARA R$ 118.968,00.

6ANO 44 - Nº 085 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 30 DE JUNHO DE 2023

AVISO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
00153/2022 – FMS – PMBEX
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA SANTA TEREZA, Nº
199, BAIRRO SESI, NA CIDADE DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DO
CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTO-JUVENIL – CAPSi.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
00022/2022 – FMS – PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 08.924.581.0004/02.
CONTRATADO: MARIA ABRANTES DANTAS, CPF:136.364.134-49,
RG:2736536 SSP/PB, REPRESENTADA POR LUCY MARY DANTAS
ABRANTES, CPF:425.175.040-20, RG:789311 SSP/PB e BETÂNIA DANTAS
ABRANTES, CPF: 250.979.204-06, RG: 647.554 SSP/PB.
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 MESES.
VIGÊNCIA: DE 06/06/2023 A 06/06/2024.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 12
MESES, PASSANDO DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 06 DE JUNHO DE 2023,
PARA 06 DE JUNHO DE 2023 A 06 DE JUNHO DE 2024. PERFAZENDO O
PRAZO TOTAL DE 24 MESES.
VALOR DO CONTRATO: MENSAL ESTIMADO É DE R$1.800,00 E TOTAL
ANUAL ESTIMADO DE R$21.600,00.

MARCELO MAYKEL SILVA DE LIRA, torna público que requereu a

SEMABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a AUTORIZAÇÃO

AMBIENTAL para o evento RESSACA DE SÃO JOÃO, a ser realizado

no dia 08 de julho de 2023, das 21:00 horas até às 02:30 horas do dia

seguinte, na Associação do Conjunto Tambay, Tambay, Bayeux-PB.